

İslam İnkılabı Rehberi, Yezde ve Hemedan Kültür sorumlularını kabul etti - 21 /Aug/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah (Pazartesi) İran'ın Hemedan ve Yezd vilayetlerinde kültür alanında faaliyet gösteren yetkili ve aktivistleri kabulünde yaptığı konuşmada kültür alanında çalışan yetkililer ve sorumluların en önemli görevinin cihatçı ve devrimci maneviyatını takviye etmek olduğunu belirterek, herkesin gençlerin devrimci ve dini terbiyesi için gayret sarfetmesi gerektiğini bildirdi.

“Kültür alanında faaliyet gösteren sorumluların İslam İnkılabı akımını tüm ortamlarda güçlendirerek desteklemeliler” diyen Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti: Günümüzde genç kuşağı doğru yoldan saptırmak için değişik kötü ortamlar oluşturulmuştur. Bunun yanı sıra kara propagandalar ve yanıltıcı seslere karşı gençlerimizin ilerlemesi doğrultusunda ülkede kayda değer potansiyeller bulunmaktadır.

Ayetullah Hamanei, Suriye’de terör örgütü IŞİD tarafından şehit edilen Muhsin Huceci’nin İslami ve İnkılabi neslin en parlak örneği olduğunu belirterek, ülkedeki genç kuşaklarda devrimci maneviyatının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, Aziz Şehit Muhsin Huceci’nin günümüzdeki karmakarışık dünyada parladığını ifade ederek, Allah’ın onu herkesin gözündeki hüccet olarak koyduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamanei ayrıca, düşman karşısındaki cephelere katılma yönünde gençlerin büyük rağbet göstermeleri ve talepte bulunmalarına temasla, artık günümüzde gençlerin önemli bir kesiminin, inanılmaz bir iman ve üstün bir hedefle kendi yaşamları, aile ve rahatlığından kolayca vazgeçebilecek bir konumda olduğunu, aşk ve sevdıyla düşman karşısında cihad ve müdafaada bulunmaya hazır olduklarını ve bunun değer ve kadrinin bilinmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, gençler arasında cereyan eden inkılapçı ve cihad ruhunu güçlendirmenin kültür yetkilileri ve sorumlularının görevi olduğunu belirterek, tüm çabaların gençlerin dini ve inkılapçı eğitimi yönünde kullanılması gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei yetkililerin, gençler arasında büyük bir potansiyel oluşturan inkılapçı gücün takviye edilmesi gerektiğini, inkılapçı akımın zayıf düşmesi ve karşı akımın kültürel, üniversite ve dini tebliğ alanlarında güçlenmesine yol açacak şekilde hareket etmemesi gerektiğini bildir.